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Volvo Cars'ın, klasik otomobiller için düzenlenen dünyanın en büyük kapalı fuarı olan
TechnoClassica'da işleyeceği tema; birçok kişide büyük heyecan uyandıran bir ellinci yıl kutlaması:
Volvo P1800 50 yaşında...

Volvo'nun bu yıl 30 Mart ­ 3 Nisan tarihleri arasında düzenlenecek TechnoClassica standında
sergileyeceği otomobillerin tümü aynı modelde olacak ve hepsi de Volvo Cars Heritage standında
yer alacak. 2011, P1800'ün üretiminin ve bir yıl öncesinden resimlerini görüp de kendisini
sabırsızlıkla bekleyen müşterilere tesliminin başladığı yıl olan 1961'in 50'nci yıldönümü.

Başka hiçbir Volvo modeli, Volvo'nun ve aynı zamanda dünya otomotiv endüstrisinin tarihinde
böylesine büyük bir iz bırakmamış ve böylesine büyük bir üne kavuşmamıştır. Bu otomobilin 50'nci
yaş günü, işte bu nedenle güzel bir kutlamayı hak ediyor. Bunun için Volvo P1800 otomobilleri
TechnoClassica'da, bu otomobillere tatlı anılarla bağlı dünyaca ünlü şahsiyetler eşliğinde
sergilenecek.

Fuarda sergilenecek P1800 modelleri
Volvo Cars Heritage standında, bu meşhur Volvo modelinin altı adet çok özel ve farklı örneği
sergilenecek:

X1 ‐ P1800'ün ilk prototipi, el imalatı, 1957 yılında Frua‐Torino'da üretildi.
P1800 1961 ‐ Birleşik Krallık'ta Jensen Motor Ltd'de montaj ve seri üretimi yapılan çok güzel bir otomobil.
P1800S 1963 Rally ‐ Bu otomobil birçok yarışta başarı kazandı ve aynı zamanda bir sinema yıldızı.
1800S 1966 Volvoville ‐ ABD yapımı üstü açık versiyonun yaşayan nadir örneklerinden.
1800E 1971 ‐ Bu olağandışı versiyonun mükemmel bir revizyondan geçmiş yepyeni bir örneği.
1800ES 1971 ‐ Birçok takma adı bulunan ve bu yıl 40 yaşına basacak sportswagon.

Dünyaca ünlü yıldızlar da kutlamaya katılacak
TechnoClasssica'da ön planda yalnızca otomobiller olmayacak. P1800 ile geçmişten gelen
sağlam bağları bulunan insanlar da orada bulunacak. Bu otomobilin geçmişinde belki de en önemli
yeri tutan kişi de fuarda yer alacak: 1957 yılında bu otomobilin tasarımını yapan ve ardından
dünyanın en ünlü yat tasarımcılarından olan, Olimpiyat madalyalı sporcu Pelle Petterson...
Petterson'un yanında, dünyada 1800'ün direksiyonunda en fazla zaman geçirmiş adam olan ABD'li
Irv Gordon bulunacak. Halen her gün kullanmakta olduğu otomobilinin kilometre saati 4 milyon 500
bin km'yi geçmiş bunuyor! Büyük olasılıkla asla kırılamayacak bir dünya rekoru...

Kilolarca ağırlığı gramların içine sığdırmak
Şimdi de Volvo'nun tüm hizmet ve servis yayınlarını bir araya getiren Orijinal Teknik Yayınları (OTY)
tanıyalım. OTY; Klasik Volvo'nuzun tamiri veya yedek parça siparişi gerektiğinde; kitap, katalog,
dosya ve dokümanlardan oluşan koca bir külliyatla boğuşmadan aradığınızı bulmanıza yardım
edecek küçük bir disk. 1927'den 1999'a kadar bütün Volvo modelleri için hizmet, servis ve yedek
parça bilgilerini veren yayınlanmış bütün kitapçık ve dokümanlar, değişik dillerde 11 DVD'den
oluşan bu setin içerisine sığdırılmış bulunuyor.

Volvo Cars Heritage'in bir diğer ilginç ürünü de klasik Volvo modellerinin
http://www.volvoprints.com/ tarafından bastırılmış kaliteli harika resimleri. P1800'lerin ana tema
olduğu birbirinden güzel yüzlerce değişik resim var. Resimlerin siparişini Heritage standında
verebilir ve yine stanttan alabilirsiniz.

Volvo Cars, TechnoClassica'ya Volvo'nun ve otomobillerinin tarih ve mirasına sahip çıkmak ve
desteklemek için gerekli hizmetleri sunan Volvo Cars Heritage ile katılacak. Volvo Cars Heritage ve
P1800 temalı standı Salon 3'te yer alıyor ve numarası 3.0­257.

Klasik Volvo'lar hakkında daha fazla bilgi için internette www.volvocars.com/heritagesayfasını
ziyaret edebilirsiniz.
Volvo otomobillerinin resimlerini http://www.volvoprints.com/ sayfasından edinmek de mümkün.
TechnoClassica'nın web sayfası ise http://www.siha.de/

Anahtar Kelimeler:
Basın Bültenleri,Model Year 1961,1800,Tarihi

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

Basın Sorumluları

Ebru Ekşi Akınoğlu
Volvo Otomobil Ticaret Ltd. Şti.
Telefon: +90 212 334 00 75

ebru.eksiakinoglu@volvocars.com

İlgili Fotoğraflar

Daha Fazla Fotoğraf >

media.volvocars.com > volvocars.com >

Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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